

RAILANDER RODRIGUES DA SILVA

Contato: 71 985098528 / 71 988009947

E-mail: railanderr017@gmail.com

Salvador, Bahia

PERFIL PROFISSIONAL

Profissional dedicado e eficiente, com experiência em apoio administrativo e suporte operacional em diversos ambientes. Hábil em lidar com tarefas administrativas rotineiras e complexas, bem como lidar com atividades entre departamentos para garantir eficiência operacional.

FORMAÇÃO

Ensino médio completo.

EXPERIÊNCIA PROFISSIONAL

Empresa: Atacadão S.A

Cargo: Auxiliar de escritório

Período: 01/09/2021- 20/03/2024

Empresa: Viverde serviços ambientais EIRELI

Cargo: Encarregado de apoio administrativo

Período: 01/08/2018 - 12/11/2020

Empresa: LIQ CORP S.A

Cargo: Operador Telemarketing Ativo

Período: 12/11/2015 - 29/10/2016

Empresa: R&P COMERCIO DE TORTAS LTDA

Cargo: Garçom

Período: 02/02/2015 - 04/04/2015

Empresa: DEMANDO COMERCIO DE ALIMENTOS E BEBIDAS LTDA

Cargo: Auxiliar de Cozinha

Período: 01/08/2013 - 29/10/2013

EDUCAÇÃO ADICIONAL

Analista de dados

Garçom- SENAC

Agente de portaria- CACTUS

OBJETIVOS

Atuar nas áreas administrativa, tecnologia, operacional.